72, Parágrafo único da Lei 14.133/2021, o processo acima identificado em favor da empresa CAS 
TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.404.232/0001 -08, situada na Avenida Antônio Pereira Aragão, 
nº 1099, Centro, na cidade de São Mateus do Maranhão – MA, no valor total de R$ 2.856,15 (dois mil, oitocentos e 
cinquenta e seis reais e quinze centavos).

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 08 de abril de 2024.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - RATIFICAÇÃO: RATIFICAÇÃO Dispensa de

[...]

72, Parágrafo único da Lei 14.133/2021, o processo acima 
identificado em favor da empresa T AGUIAR LEITE LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.084.859/0001 -29, situada na Rua 
Osvaldo Cruz nº 373, Loja A, Centro, na cidade de Bacabal – MA, no valor total de R$ 24.130,00 (vinte e quatro mil, 
cento e trinta reais).

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 08 de abril de 2024.

Leocy Cutrim dos Santos Sobrinho
Presidente da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão/MA.

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - AVISO - CONVOCAÇÃO: ATO CONVOCATÓRIO/2024

A